
UCHWAŁA NR IX/57/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Biała Podlaska w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust.1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska, 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć z Gminą Miejską Biała Podlaska porozumienie międzygminne w celu 
powierzenia jej zadania lokalnego transportu zbiorowego, polegającego na planowaniu, organizowaniu 
i zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym na obszarze Gminy Biała Podlaska.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego, pomiędzy Gminą Miejską Biała Podlaska i Gminą Biała Podlaska, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: F6539071-B272-4E2C-BDE0-C5BF6657A77F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/57/2015

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE

z dnia ............. 2015 r. w Białej Podlaskiej
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego

zawarte pomiędzy:

I. Gminą Miejską Biała Podlaska z siedzibą przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, NIP 
537-23-35-662, REGON 030237380, zwaną dalej „Gminą Miejską", reprezentowaną przez: ............................., a

II. Gminą Biała Podlaska z siedzibą przy ul. Prostej 31, 21-500 Biała Podlaska, NIP 537-10-62-417, REGON 
000532369, zwaną dalej „Gminą", reprezentowaną przez: .....................................,

§ 1. Na podstawie uchwały Nr IX/57/2015 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 25 sierpnia 2015r. w sprawie 
porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Biała Podlaska w zakresie lokalnego transportu zbiorowego oraz 
uchwały Nr XII/118/11 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego z Gminą Biała Podlaska w zakresie lokalnego transportu zbiorowego w związku z art. 7 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.), Gmina 
powierza, a Gmina Miejska przyjmuje do realizacji zadanie własne w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, 
polegające na planowaniu, organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym na obszarze Gminy 
Biała Podlaska.

§ 2. Gmina Miejska przejmuje prawa i obowiązki Gminy, związane z zadaniem określonym w § 1.

§ 3. Ustalanie wysokości opłat oraz ulg i zwolnień z opłat za przejazdy, określanie przepisów porządkowych 
oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zwierząt i rzeczy, dla zadania 
określonego w § l, należy do Rady Miasta Biała Podlaska.

§ 4. Rozkłady jazdy na liniach komunikacyjnych w ramach zadania określonego w § 1 ustala Gmina Miejska, 
z uwzględnieniem pisemnej opinii Gminy.

§ 5. Gmina zobowiązuje się do utrzymania czystości, odśnieżania oraz konserwacji nawierzchni w obrębie 
przystanków i pętli zlokalizowanych na terenie Gminy.

§ 6. 1. Gmina zobowiązuje się do udziału w kosztach zadania określonego w § 1.

2.  Roczna wysokość udziału w kosztach, o których mowa w ust. l, będzie każdorazowo uzgadniania przez 
strony porozumienia na podstawie sporządzonej kalkulacji kosztów. Dotyczy to także wszelkich zmian wysokości 
udziału w kosztach wprowadzanych w ciągu danego roku.

3.  Przekazywanie dotacji następować będzie na konto bankowe Nr 76 1500 1331 1213 3001 4977 
000 Gminy Miejskiej w okresach miesięcznych w terminie 14 dni od daty doręczenia noty księgowej 
z zestawieniem przejechanych wozokilometrów.

§ 7. 1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony i obowiązuje od 1 września 2015r.

2. Każda ze Stron może wypowiedzieć porozumienie z zachowaniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze 
skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

3. Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 8. Traci moc porozumienie międzygminne Nr GK-1/2011 z dnia 30 listopada 2011r. pomiędzy Gminą 
Miejską Biała Podlaska a Gminą Biała Podlaska, dotyczące organizacji i finansowania lokalnego transportu 
zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012r., Nr 1208).

§ 9. Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron 
i jeden dla celów publikacji.

§ 10. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Id: F6539071-B272-4E2C-BDE0-C5BF6657A77F. Podpisany Strona 1



Gmina Miejska Biała Podlaska  Gmina Biała Podlaska

Id: F6539071-B272-4E2C-BDE0-C5BF6657A77F. Podpisany Strona 2




